



Javni razpis za sofinanciranje »Priprave in izvedbe aktivnosti Evropskega tedna mobilnosti 2024«

Odgovori na vprašanja št. 2

Številka: 370-9/2024-2570-18

Datum: 12. 6. 2024

VPRAŠANJE 1 z dne 4. 6. 2024

1. Občina nima svojega uradnega Facebook profila, ima pa župan dva profila - eden je zasebni, drugi pa je za potrebe ozaveščanja/obveščanja občanov. Ali lahko novice v povezavi z ETM objavljajo preko županovega profila, ki se uporablja za potrebe obveščanja občanov in je to enakovredno občinskemu profilu? Enako velja za Instagram profil, ki ga župan prav tako ima in ga uporabljajo za komunikacijo z občani.
2. Vprašanje glede zapore cest pri trajnostnem ukrepu. Cesta pred osnovno šolo, ki jo občina namerava zapreti v obdobju izvajanja Evropskega tedna mobilnosti, je hkrati dostava cesta in cesta tudi za stanovalce. V razpisu piše, da je potrebno cesto ali parkirišče popolnoma zapreti vsaj za čas sedem dni. Zanima jih, ali je mogoče kompromis, torej zapora za sedem dni, vendar bi se zapora izvajala v časovni omejitvi od 8.00 do 13.00 ure. Prilagamo tudi mikrolokacijo ceste, katero bi občina zaprla v času izvajanja akcije v obdobju Evropskega tedna mobilnosti. Ali je kljub zapori mogoča dostava in dostop stanovalcev?
3. Občina želi v okviru ETM izvesti dogodek otvoritev nove kolesarske povezave, ki bi služil predvsem tudi kot promocija trajnostne mobilnosti in kolesarjenja. Kolesarska pot je bila sicer v času poplavl na posameznih delih poškodovana, a je sanirana do te mere, da je danes prevozna (tudi z novo kolesarsko brvjo). Ob poti želijo na nepoškodovanem delu kolesarske poti urediti kotiček s klopjo, košem in informacijsko tablo, ki bi promovirala vsebine trajnostne mobilnosti in ETM. Je to z vidika razpisa mogoče?
4. Občina razmišlja o vzpostavitvi videonadzora na območju kolesarnice in stojal za kolesa, saj meni, da bi tovrsten dodatni varnostni ukrep spodbudil ljudi k uporabi koles za dnevno mobilnost. Predvsem tisti s kolesi višjega cenovnega razreda koles po njihovih informacijah ne želijo puščati koles nezaščitenih. Je vzpostavitev videonadzora lahko na kakršenkoli način upravičen strošek?

ODGOVOR 1

1. Lahko izvedete tako kot ste navedli. Pazite le, da zadostite minimalnim zahtevam, seveda je priporočljivo da objavljate čim več na različnih kanalih.
2. Žal ne. Namen zapore je da je to zapora za daljše obdobje, da se ljudem prikaže kako bi izgledala stalna zapora za motorni promet. Če se zapira samo med 8-13 (ko je dejansko večina ljudi v službi/šoli/vrtcu) pravega efekta ni.
3. To je absolutno mogoče, saj je tudi namen razpisa, da se promovira in predstavlja ukrepe na trajnostni mobilnosti, ki jih izvajate skozi celo leto.
4. Da, to je upravičen strošek.

VPRAŠANJE 2 z dne 7. 6. 2024

Pri minimalnih zahtevah je navedeno:

- *Število aktivnih udeležencev je vsaj 200 ter izvedba vsaj 3 različnih aktivnosti v vsaj 4 dnevih v času od 16.9. do 22.9.2024.*
To velja za vse udeležence vseh aktivnosti skupaj, da se udeležence po dnevih sešteva, npr. število udeležencev kolesarskega dne + udeleženci delavnic za starejše... da jih je skupaj najmanj 200, je tako?
- *Vsaj 30% zaposlenih na občini mora v celotnem mesecu septembru na delo vsaj 5x priti na trajnosten način.*
Ta zahteva velja le za zaposlene na Občini, torej za občinsko upravo, je tako?

ODGOVOR 2

1. Tako je.
2. Da, mišljeno je za občinsko upravo.

VPRAŠANJE 3 z dne 11. 6. 2024

Spoštovani,

imamo vprašanje glede promocijskega materiala, nagrad in trajnih investicij. Letos v tisk vključimo le logotip MOPE? Ali mora biti poleg logotipa še z besedami napisano:

"Aktivnosti so sofinancirane s strani Ministrstva za okolje, podnebje in energijo – Sklad za podnebne spremembe."? Kakšen je letošnji slogan, ki ga moramo vključiti v promocijski material? Najlepša hvala.

ODGOVOR 3

Tako je, le logotip MOPE in zapisano z besedami kot ste navedli.

Slogan in vse ostale promocijske materiale in informacije dobite na: www.tedenmobilnosti.si

VPRAŠANJE 4 z dne 12. 6. 2024

Pri zapori ceste in parkirišča pred Osnovno šolo, za Evropski teden mobilnosti, imamo eno vprašanje. Radi bi zaprli obe cesti, kot je prikazano na priloženi sliki. Kar je označeno z rdečo barvno, ne vidimo težave, pri modri označbi pa je cesta namenjena tudi dostavi. Se šteje zapora tudi takrat, če se ta cesta odpre samo tisti trenutek, ko bi se dostava opravljala?

Prav tako nas zanima, na kakšen način bi lahko realizirali zaporo, če zapremo modro cesto, rdeča pa ostane odprta samo za "poljubi in odpelji"?

ODGOVOR 4

Če zaprete eno cesto pred šolo je to v redu. Pazite le da zadostite vsem zahtevam, kot je to zapisano v razpisni dokumentaciji (npr. popolna zapora vsaj med tednom ETM).

Glede same realizacije zapor pa vam ne moremo svetovati.